EXTRAS

FRUHSTUCK

FROMSTUCK

Kleines Frihstlck 6,80 €
| Gebéck | Butter | Marmelade

GroRes Frihstick 15.90 €
2 Geback | Schinken | Kse

Butter | Marmelade

I kL. Glas frisch gepressten O-Saft

Fitness-Frahstuck 15,70 €
Naturjoghurt mit hausgemachter Granola

Frachte | Geback | Butter | Marmelade

I kL. Glas frisch gepresster O-Saft

Zu jedem Frihstick servieren wir lhnen
ein warmes Getrank.

Fruhstdck bis 1:00 Uhr

Unser Personal
informiert Sie gerne Uber Allergene
und Zutaten in unseren Speisen.

Alle Preise sind in Euro inkl. Mwst. -
ohne Cewéhr.

EXTRAS

Portion Butter 1,00 €
Portion Marmelade 1,50 €
Portion Honig 1,00 €
Semmel 1,20 €
Kornspitz 1,80 €
Joghurt 6,70 €
mit hausgemachte Granola/ Frichte

Joghurt 570 €
Fruchte

Fruhsttcksei 2,20 €
Portion Schinken 4,00 €
Portion Kase 4,00 €

Wir produzieren taglich mit viel Sorgfalt
und Freude in kleinen Mengen.
In unserer hauseigenen Backstube kreieren wir
sowohl traditionelle wie auch experimentelle
Geschmackserlebnisse.

Gemeinsam mit unseren Lieferanten
legen wir viel Wert auf die Herkunft
sowie Qualitdt unserer Rohstoffe.

FUr unsere saisonalen Produkte
wenden Sie sich an unser Ibounig Team.

WARME GETRANKE BIOTEAQUE

CAFFETTERIA

CAFFETTERIA

Verlangerter
Espresso

Doppelter Espresso
Macchiato
Cappuccino

Cappuccino
mit Sahne

Latte Macchiato
Melange
Portion Kaffee
Koffeinfrei
Laktosefrei
Schlagsahne

Hausgemachte Praline

360 €
2,90 €
390 €

310 €
390 €

390 €

4,40 €
410 €
530 €
+0l0 €
+030 €
+030 €

1,20 €

WARME GETRANKE

HeilRe Schokolade

HeilRe Schokolade
mit Rum

Chai Latte
Sonnentor

Heil3e Zitrone-Ingwer
Sonnentor

RURRUMA LATTE

Goldige Gundi
Vanille-Ingwer-Orange

Goldene Zenzi
\Vanille-KokosbliUtenzucker

BIOTEAQUE

4)0 €

590 €

490 €

4)0 €

4,30 €

430 €

Chiemgauer Teemanufaktur

Guada Luggi
BIO Bergkrdutertee

Nette Nani
BIO Kréutertee Pfefferminze

Greana Gustl
BIO Grintee

Pfiffiga Peppi

4,50 €

450 €

4,50 €

450 €

BIO Frichtetee Ingwer Orange Zimt

Schene Leni

4,50 €

BIO Fruchtetee Waldfrucht Himbeere

Schwarza Franzi
BIO Schwarztee Assam

Schwarza Seppi
BIO Schwarztee Darjeeling

Tee mit Rum
Tee mit Milch

Tee mit Zitrone

450 €

4,50 €

+200 €
+0I0 €

+020 €




SPEISEN

Hausgemachte Suppen
mit Brot

Kleiner gemischter Salat
GroBer gemischter Salat

Toast Hawaii
mit Salat

Salat Nizza
mit Thunfisch und Oliven

Schinken-Kase-Toast
mit Salat

Schinken-Kase-Toast
ohne Salat

Belegtes Brot

Portion
Ketchup/Mayonnaise

Auch zum Mitnehmen

610 €

4,60 €
7,20 €

8,70 €

14,70 €

8,50 €

6,90 €

4)0 €

050 €

Wechselnder Wochenmentplan unter

www.konditorei-ibounig.at

APERITIFS /WEINE

Prosecco o/l
feine Perlage

Prosecco Orange oL
Prosecco Aperol 0251
Aperol Spritz 0251
mit Weillwein

Sarti Spritz 0251

Frucht-Likér | Prosecco | Soda
Blutorange | Mango [Maracuja

Hugo 0251
JoRo 0251
Johannnes-Rosmarin Spritz
Prosecco 0751
Flasche

Crodino Spritz 0251

Crodino | Soda (analkoholisch)

WEINE

Zweigelt 1781
Gottlicher

GrUner Veltiner /81
Weixelbaum Strass 0,751
Fancy Rosé 1781
Auer/ Hoflein 0,751
Spritzer /81
rot/weils sauer
Sommerspritzer /81
rot/weil3

430 €

4,60 €
830 €

7,80 €

8,30 €

7,80 €

7,80 €

2990 €

7,80 €

4,20 €

4,20 €
2520 €

4,60 €
27,60 €

4,20 €

380 €

APERITIFS WEINE

SPEISEN

KALTE GETRANKE

Soda-Zitrone 031 340 €
Soda-Zitrone 051 390 €
Mineral mit Kohlenséure 0331 3,40 €
Mineral ohne Kohlensdure 0331 3,40 €
Coca Cola 0331 380 €
Coca Cola zero 0331 380 €
Almdudler 0331 380 €
Mezzomix 0331 380 €
Eistee Pfirsich 0331 380 €
Lemonaid Limette 0331 390 €

mit Kohlenséure
Lemonaid Blutorange 0331 390 €
mit Kohlenséure

ChariTea Grintee 0331 300 €
ohne Kohlenséure

Fruchtsafte pur 3,60 €
Apfel | Pfirsich
Johannisbeere | Mango

gespritzt mit Soda/Leitungswasser 031 3,90 €
gespritzt mit Soda/Leitungswasser 051 4,50 €

Sirup (Hollunder/Ingwer Zitrone)
gespritzt mit Soda/Leitungswasser 031 3,40 €
gespritzt mit Soda/Leitungswasser 051 3,90 €

Leitungswasser 090 €
Leitungswasser 2,90 €
mit Zitrone

BIER

Trumer Pils

Wildbrau
Weilsbier

Obertrumer Radler

Freispiel Trumer
Alkoholfrei

DIGESTIV

Campari Soda
Campari Orange

FRISCH GEPRESSTE SAFTE

Bis 17:00 Uhr

Orange
Karotte
Apfel

Gemischt nach Wahl
Apfel / Karotte / Orange / Ingwer

Milchshakes mit Eis

0331

051

0331

0331

4cl
4cl

390 €

520 €

390 €

390 €

780 €
830 €

590 €
590 €
590 €

590 €

490 €

KALTE GETRANKE

SAFTE

DIGESTIV

BIER




