

FRÜHSTÜCK

Kleines Frühstück
| Gebäck | Butter | Marmelade

6,80 €

Großes Frühstück
2 Gebäck | Schinken | Käse
Butter | Marmelade
| kl. Glas frisch gepressten O-Saft

15,90 €

Fitness-Frühstück
Naturjoghurt mit hausgemachter Granola
Früchte | Gebäck | Butter | Marmelade
| kl. Glas frisch gepresster O-Saft

15,70 €

Zu jedem Frühstück servieren wir Ihnen
ein warmes Getränk.

Frühstück bis 11:00 Uhr

Unser Personal
informiert Sie gerne über Allergene
und Zutaten in unseren Speisen.

Alle Preise sind in Euro inkl. Mwst. -
ohne Gewähr.

EXTRAS

Portion Butter	1,00 €
Portion Marmelade	1,50 €
Portion Honig	1,00 €
Semmel	1,20 €
Kornspitz	1,80 €
Joghurt mit hausgemachte Granola/ Früchte	6,70 €
Joghurt Früchte	5,70 €
Frühstücksei	2,20 €
Portion Schinken	4,00 €
Portion Käse	4,00 €

Wir produzieren täglich mit viel Sorgfalt
und Freude in kleinen Mengen.
In unserer hauseigenen Backstube kreieren wir
sowohl traditionelle wie auch experimentelle
Geschmackserlebnisse.

Gemeinsam mit unseren Lieferanten
legen wir viel Wert auf die Herkunft
sowie Qualität unserer Rohstoffe.

Für unsere saisonalen Produkte
wenden Sie sich an unser Ibound Team.

CAFFETTERIA · WÄRME GETRÄNKE · BIOTEQUE

CAFFETTERIA

Verlängerter	3,60 €
Espresso	2,90 €
Doppelter Espresso	3,90 €
Macchiato	3,10 €
Cappuccino	3,90 €
Cappuccino mit Sahne	3,90 €
Latte Macchiato	4,40 €
Melange	4,10 €
Portion Kaffee	5,30 €
Koffeinfrei	+ 0,10 €
Laktosefrei	+ 0,30 €
Schlagsahne	+ 0,30 €
Hausgemachte Praline	1,20 €

WÄRME GETRÄNKE

Heiße Schokolade	4,10 €
Heiße Schokolade mit Rum	5,90 €
Chai Latte Sonnentor	4,90 €
Heiße Zitrone-Ingwer Sonnentor	4,10 €
KURKUMA LATTE	
Goldige Gundl Vanille-Ingwer-Orange	4,30 €
Goldene Zenzi Vanille-Kokosblütenzucker	4,30 €
BIOTEQUE	
Chiemgauer Teemanufaktur	
Guada Luggi BIO Bergkräutertee	4,50 €
Nette Nani BIO Kräutertee Pfefferminze	4,50 €
Greana Gustl BIO Grüntee	4,50 €
Pfiffiga Peppi BIO Früchtetee Ingwer Orange Zimt	4,50 €
Schene Leni	
BIO Früchtetee Waldfrucht Himbeere	4,50 €
Schwarza Franzi	
BIO Schwarztee Assam	4,50 €
Schwarza Seppi	
BIO Schwarztee Darjeeling	4,50 €
Tee mit Rum	+ 2,00 €
Tee mit Milch	+ 0,10 €
Tee mit Zitrone	+ 0,20 €

IBOUNIG

café ~ konditorei

SPEISE- &
GETRÄNKEKARTE

SPEISEN

Hausgemachte Suppen <i>mit Brot</i>	6,10 €
Kleiner gemischter Salat	4,60 €
Großer gemischter Salat	7,20 €
Toast Hawaii <i>mit Salat</i>	8,70 €
Salat Nizza <i>mit Thunfisch und Oliven</i>	14,70 €
Schinken-Käse-Toast <i>mit Salat</i>	8,50 €
Schinken-Käse-Toast <i>ohne Salat</i>	6,90 €
Belegtes Brot	4,10 €
Portion Ketchup/Mayonnaise	0,50 €

Auch zum Mitnehmen

Wechselnder Wochenmenüplan unter
www.konditorei-ibounig.at

APERITIFS /WEINE

Prosecco <i>feine Perlage</i>	0,1 l	4,30 €
Prosecco Orange	0,1 l	4,60 €
Prosecco Aperol	0,25 l	8,30 €
Aperol Spritz <i>mit Weißwein</i>	0,25 l	7,80 €
Sarti Spritz <i>Frucht-Likör Prosecco Soda Blutorange Mango Maracuja</i>	0,25 l	8,30 €
Hugo	0,25 l	7,80 €
JoRo <i>Johannes-Rosmarin Spritz</i>	0,25 l	7,80 €
Prosecco <i>Flasche</i>	0,75 l	29,90 €
Crodino Spritz <i>Crodino Soda</i> (analkoholisch)	0,25 l	7,80 €

WEINE

Zweigelt <i>Göttlicher</i>	1/8 l	4,20 €
Grüner Veltiner <i>Weixelbaum Strass</i>	1/8 l	4,20 €
0,75 l	25,20 €	
Fancy Rosé <i>Auer/ Höflein</i>	1/8 l	4,60 €
0,75 l	27,60 €	
Spritzer <i>rot/weiß sauer</i>	1/8 l	4,20 €
Sommerspritzer <i>rot/weiß</i>	1/8 l	3,80 €

SPEISEN · APERITIFS · WEINE

KALTE GETRÄNKE

Soda-Zitrone	0,3 l	3,40 €
Soda-Zitrone	0,5 l	3,90 €
Mineral <i>mit Kohlensäure</i>	0,33 l	3,40 €
Mineral <i>ohne Kohlensäure</i>	0,33 l	3,40 €
Coca Cola	0,33 l	3,80 €
Coca Cola <i>zero</i>	0,33 l	3,80 €
Almdudler	0,33 l	3,80 €
Mezzomix	0,33 l	3,80 €
Eistee Pfirsich	0,33 l	3,80 €
Lemonaid Limette <i>mit Kohlensäure</i>	0,33 l	3,90 €
Lemonaid Blutorange <i>mit Kohlensäure</i>	0,33 l	3,90 €
ChariTea Grüntee <i>ohne Kohlensäure</i>	0,33 l	3,90 €
Fruchtsäfte pur <i>Apfel Pfirsich Johannisbeere Mango</i>		3,60 €
gespritzt mit Soda/Leitungswasser	0,3 l	3,90 €
gespritzt mit Soda/Leitungswasser	0,5 l	4,50 €
Sirup (Hollunder/Ingwer Zitrone)		
gespritzt mit Soda/Leitungswasser	0,3 l	3,40 €
gespritzt mit Soda/Leitungswasser	0,5 l	3,90 €
Leitungswasser		0,90 €
Leitungswasser <i>mit Zitrone</i>		2,90 €

BIER

Trumer Pils	0,33 l	3,90 €
Wildbräu <i>Weißbier</i>	0,5 l	5,20 €
Obertrumer Radler	0,33 l	3,90 €
Freispiel Trumer <i>Alkoholfrei</i>	0,33 l	3,90 €

DIGESTIV

Campari Soda	4 cl	7,80 €
Campari Orange	4 cl	8,30 €

FRISCH GEPRESSTE SÄFTE

<i>Bis 17:00 Uhr</i>		
Orange		5,90 €
Karotte		5,90 €
Apfel		5,90 €
Gemischt nach Wahl <i>Apfel / Karotte / Orange / Ingwer</i>		5,90 €
Milchshakes <i>mit Eis</i>		4,90 €

SÄFTE

DIGESTIV · BIER

KALTE GETRÄNKE · BIER

TÄGLICH HAUSGEMACHTE
TORTEN UND SCHNITTEN

ANLASS- MOTIV-
UND HOCHZEITSTORTEN

auf Vorbestellung unter
+43 (0)5332 72 209
info@konditorei-ibounig.at

INSPIRATIONEN UNTER
www.konditorei-ibounig.at

FREE WLAN

